
                                                                                                                                                                               
                                                                                                Утверждена Постановлением  

Госкомстата России 
от 05.01.04 № 1 

государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

 Код 

Самарской области   Форма    по ОКУД 0301006 

 «Борский государственный техникум»     по ОКПО  
(наименование организации) 

  
 
 

 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 118-од 27.08.2024г. 

 

 О формировании Управляющего совета.    

 

 Руководствуясь  статьей 26 Федерального закона №273-ФЗ  от 29 

декабря 2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 

техникума, Положения об Управляющем совете техникума, Положения о 

порядке выборов членов Управляющего совета,  

приказываю: 

1. Сформировать Управляющий совет в следующем составе: 

Из числа родителей (законных представителей) 

несовершеннолетний обучающихся: 

- Игитян Арутюн Игитович – 3 группа; 

- Кудрявкина Татьяна Владимировна- 7 группа. 

Из числа обучающихся: 

- Хамова Светлана Андреевна- 3 группа. 

Из числа работников техникума: 

- Беляев Александр Анатольевич-директор техникума- входит в состав 

по должности; 

- Долгих Андрей Владимирович –зам.директора по УПР; 

- Ковалева Елена Михайловна- зам.директора по УВР; 

- Наумова Марина Вячеславовна- специалист по кадрам техникума. 

Представитель Юго-Восточного управления министерства 

образования Самарской области: 

- Баландина Елена Юрьевна – руководитель Юго-Восточного 

управления министерства образования   Самарской области. 

 

 



 

 

Из числа кооптированных членов Управляющего совета: 

- Кирста Александр Георгиевич- руководитель ГНТ Борского района; 

- Вергун Сергей Викторович – председатель колхоза  «Луч Ильича»; 

- Николаев Николай Николаевич – выпускник техникума 2019 г., 

работает ИП «КФХ» Николаев Н.А. 

2.    Назначить дату первого заседания Управляющего совета на 28 

августа 2024 г. 

3. Список членов Управляющего совета довести до сведения всех 

участников образовательного процесса путем размещения информации на 

официальном сайте техникума. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Руководитель 

организации 
Директор    А.А.Беляев 

 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.юрисконсульт Бреусова О.В. 
тел. 8 927 602 92 61 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             Приложение № 1 

                                                 к приказу директора ГБПОУ 

                                                                        СО «Борский техникум» 

 от ________ №_________ 

 

 

 

 

 

ОБРАЗЕЦ    № 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОБРАЗЕЦ    № 2 



 

 


		2024-09-10T11:31:08+0400
	Беляев Александр Анатольевич




